
Dagplejen søger 1 pædagogmedhjælper i Dagplejens
Hus

Dagplejens hus søger 1 pædagogmedhjælper timeantal 32-37 om ugen fra 1. maj 2025. Vi har pt.
en ansat i barselsvikariatet, der bliver til en fast stilling. 
Dagplejens Hus er et gæstehus, der modtager gæstebørn primært fra dagplejere som er på
uddannelse, sygemeldte eller afvikler ferie. Der er kapacitet til 10 børn. Det kan variere fra dag til
dag, hvilke børn man modtager. Nogle børn kommer fast i en periode. Samtidig fungerer
Dagplejens Hus som heldagslegestue for grupper af dagplejere, i den anden del af huset. Man skal
være indstillet på, at man dagligt skal modtage og justere sig efter nye børn og nye forældre. Man
skal som medarbejder i Dagplejens Hus kunne tilbyde udviklende læringsmiljøer for en
børnegruppe, der kan variere fra dag til dag. 
Personalegruppen i Dagplejens Hus består af 4 fastansatte. 
Vi forventer, at du:

er engageret, aktiv og har lyst til vores fag og eventuelt har lyst til at videreuddanne dig inden

for det pædagogiske felt

●

kan fungere i en hverdag, der konstant forandrer sig●

i samarbejde med kollegaer, pædagogisk teamleder og forældre understøtter barnets trivsel,

læring, udvikling og dannelse

●

er god til relationsarbejde – både gældende i forhold til børn, forældre, kollegaer og de

dagplejere, som Dagplejens Hus modtager børn fra

●

er i stand til at udvise initiativ, ansvarlighed og tydelighed●

er nysgerrig og åben overfor egen og andres praksis – sparring er en vigtig del af dagplejen●

kan skabe inspirerende og udviklende læringsmiljøer i både det lille og nære samt det større

fællesskab

●

er en betydningsfuld rollemodel, der udstråler vitalitet og kan justere dig samt være aktivt

deltagende i børnehøjde

●

kan mestre IT på brugerniveau●

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til dagtilbudsleder Susanne Kjær
Andersen på mobil 24 88 63 62.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst med FOA og KL.

HR-afdelingen indhenter straffeattest og børneattest på ansøger, dennes ægtefælde samt
hjemmeboende børn over 15 år. Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattest og
børneattest er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i
samarbejde med Børn og Unge-direktøren.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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